Datum vystavení: 21.01.2026
Číslo:
OVSR-36/2026
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Juárezova 1071/17
160 00  Praha
CZ
IČO:
DIČ: CZ25099019
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Švendova 1282
Česká republika
25099019
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 6387519
ks OVT-684/20261,0002500 C-DP Pulse Lavage, Cone Tip
ks OVT-684/20261,0004951 CORI Microtex X-Ray steril monitor
ks OVT-684/20261,000ROB10031 CORI Real Intelligence Tubing set
ks OVT-684/20261,000ROB10035 CORI 5 mm Cylindrical Bur
bal OVT-684/20261,000PFSDV0016 CORI Flat Markers
ks OVT-684/20261,00074021268 JRNY II CR FEM COCR NP LT SZ 8
ks OVT-684/20261,00074025685 JRNY II CR ISRT XLPE LT SZ 7-8 13MM
ks OVT-684/20261,00074022228 JRNY II TIBIA BASE NP LT SZ 8
ks OVT-701/20261,00071331854 R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm
ks OVT-701/20261,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVT-701/20261,00071332754 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm
ks OVT-701/20261,00075100466 POLARSTEM Std size 3
ks OVT-701/20261,00071343604 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset + 4
ks OVT-819/20261,00071332754 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 54mm
ks OVT-819/20261,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVT-819/20261,00071343600 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset + 0
ks OVT-819/20261,00071331854 R3 0 HOLE ACET SHELL 54mm
ks OVT-819/20261,00075100466 POLARSTEM Std size 3
ks OVT-820/20261,00071420164 GEN II TIB COMP SIZE 3 LEFT
ks OVT-820/20261,00071420768 GEN II Dished ART Insert SIZE 3-4 11MM
ks OVT-820/20261,00071420006 GEN II FEM COMP SIZE 4 LEFT
ks OVT-820/20261,0002500 C-DP Pulse Lavage, Cone Tip
ks OVT-820/20261,0004951 CORI Microtex X-Ray steril monitor
bal OVT-820/20261,000PFSDV0016 CORI Flat Markers
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Číslo:
OVSR-36/2026Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
ks OVT-820/20261,000ROB10031 CORI Real Intelligence Tubing set
ks OVT-820/20261,000ROB10035 CORI 5 mm Cylindrical Bur
ks OVT-890/20261,00071331856 R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm
ks OVT-890/20261,00071332756 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 36mm X 56mm
ks OVT-890/20261,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVT-890/20261,00075100468 POLARSTEM Std size 5
ks OVT-890/20261,00071343600 Hlavice kyčelni OXINIUM, konus 12/14 ,průměr 36mm, offset + 0
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 345 867,20
308 810,00
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2